de Stulto s et ubertus de liabiloniap et Anneusy

et Adalardus. et opizo y et oculus crassusp et

liacherius donavere ex mera liberalitate Alexan

drino populo castrum castelletia et villam cum

omnibus suis pertinentiis i ita ut praedictas po

pulus habeat praedictum castrump et villam cum

omnibus suis pertinentiis sine omni sua contra

dictioney et suorum haeredumj ac prohaereduma

ita ut eum habenti ac teneat in perpetuumz signa

manus 1- 1- 1- 1- j- j- 1- j- istorumz liernardi Agaciaej

lilanfredi de Stultot uberti de liabiloniap Anneip

Adalardiy opizonisy oculi crossip liacberii i qui

hanc cartam donationis fieri rogaverunt Signa

manus 1- 1- j- j- 1- 1- Alberti de Maxioy Pugni de

camundioi cberti de Poroj Manfredi vicecomitisy

Pectinae comenaei jacobi de lnveraldoy testium. n

vlll inde kal novembrisp Alexandrini novum

foedus pepigerunt cum l-lastensibus in pacta et con

ditiones p quae proximis sequentibus tabulis conti

nentur. a ln nomine nomini ut omnis fomes di

scordiae eradicetur p et perpetua concordia con

servetur inter llastensesj et Alexandrinos dictos

juxta flumen rllanari habitantes y tale pactum sub

jurejurando inter eos firmatum est. Praedicti

llastenses omnes a xiv annis usque ad Lxxp si

absolutione utriusque consulatusi vel Potestatisy

vel eorum missi ad hoc constituti remanserig

jurant supra Pei Sancta livangjeliap bona fide

adjuvare Alexandrinos contra Marchionem Mon

tisferratip et contra comitem ldlandratiy omni

occasione remotat et contra aliquam singularem

personami vel contra aliquos alios homines. ltem

jurant bona fide salvarep et custodire Alexandrinost

et eorum res t et bona y universos cives Alexan

driaep et ejus jurisdictionis in praedicta civitatea

et ejus jurisdictione habitantes . et tota jurisdi

ctione sua. et alibi ubique pro posse bona fide.

ltem jurant bona fide facere justitiam Alexan

drinis liastensium conquerentibusg nec cambium

facienta excepto a principali debitore a aut fide

jussorea sed in persona numquam. ltem jurant

bona fidei quod non accipient pedagiump aut

theloneum s scilicet curajamp vel alium honorem

ab aliquo Alexandrino in flastea nec in ejus juris

dictione. ltem jurant . quod non vetabunt aliquibus

mercatoribus. vel negotiatoribus undecumque ve

niant sive per terrama sive per aquamg quin

veniant flasc cum negotiatione sua. eundo et re

deundo. ltem jurant bona fidei quod facient Ale
xandriae semeliin anno expeditionem cum mili

tibus et peditibus 1 si eis ab Alexandrinis impe